

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bo Julsen Holding ApS

Hyben Alle 14
8722 Hedensted

CVR-nr. 29 83 11 22

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/10 2020

Bo Julsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Julsen Holding ApS
Hyben Alle 14
8722 Hedensted

CVR-nr.: 29 83 11 22
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Bo Julsen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Morten Friis A/S samt handel og investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 598.581, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.152.550.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		235.937	211.592
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(67.800)</u>	<u>(67.800)</u>
Resultat før finansielle poster		168.137	143.792
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		567.571	1.599.748
Finansielle indtægter	1	15.656	37.010
Finansielle omkostninger	2	<u>(144.091)</u>	<u>(412.901)</u>
Resultat før skat		607.273	1.367.649
Skat af årets resultat	3	<u>(8.692)</u>	<u>50.767</u>
Årets resultat		<u>598.581</u>	<u>1.418.416</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		850.000	850.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	917.722
Overført resultat		<u>(251.419)</u>	<u>(349.306)</u>
		<u>598.581</u>	<u>1.418.416</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.993.800	2.061.600
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.993.800</u>	<u>2.061.600</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.399.587	4.092.016
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.399.587</u>	<u>4.092.016</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.393.387</u>	<u>6.153.616</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		258.332	290.267
Andre tilgodehavender		6.100	112.000
Selskabsskat		10.656	54.666
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		376.156	98.912
Tilgodehavender		<u>651.244</u>	<u>555.845</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.653.853	1.807.247
Værdipapirer		<u>1.653.853</u>	<u>1.807.247</u>
Likvide beholdninger		<u>886.737</u>	<u>107.936</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.191.834</u>	<u>2.471.028</u>
Aktiver i alt		<u>8.585.221</u>	<u>8.624.644</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		917.722	917.722
Overført resultat		5.259.828	5.511.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret		850.000	850.000
Egenkapital		<u>7.152.550</u>	<u>7.403.968</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>45.628</u>	<u>44.812</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>45.628</u>	<u>44.812</u>
Gæld til realkreditinstitutter		944.117	1.006.873
Selskabsskat		278.809	0
Deposita		<u>63.940</u>	<u>63.940</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.286.866</u>	<u>1.070.813</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	62.750	60.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63	63
Anden gæld		<u>37.364</u>	<u>44.788</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>100.177</u>	<u>105.051</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.387.043</u>	<u>1.175.864</u>
Passiver i alt		<u>8.585.221</u>	<u>8.624.644</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	917.722	5.511.247	850.000	7.403.969
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(850.000)	(850.000)
Årets resultat	0	0	(251.419)	850.000	598.581
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	917.722	5.259.828	850.000	7.152.550

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.056	34.010
Andre finansielle indtægter	<u>3.600</u>	<u>3.000</u>
	<u>15.656</u>	<u>37.010</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.836	53.050
Kursreguleringer omkostninger	<u>90.255</u>	<u>359.851</u>
	<u>144.091</u>	<u>412.901</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.876	(51.578)
Årets udskudte skat	<u>816</u>	<u>811</u>
	<u>8.692</u>	<u>(50.767)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2019	2.265.000
Kostpris 30. juni 2020	2.265.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	203.400
Årets afskrivninger	67.800
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	271.200
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.993.800

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	3.174.294	3.174.294
Kostpris 30. juni 2020	3.174.294	3.174.294
Værdireguleringer 1. juli 2019	917.722	(34.526)
Årets resultat	567.571	1.599.748
Udbytte modtaget	(1.260.000)	(647.500)
Værdireguleringer 30. juni 2020	225.293	917.722
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	3.399.587	4.092.016

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Morten Friis A/S	Hedensted	70 %	3.399.587	567.571

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	44.812	44.001
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	816	811
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	45.628	44.812
Materielle anlægsaktiver	45.628	44.812
	45.628	44.812

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2019	30. juni 2020	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.067.073	1.006.867	62.750	661.187
Selskabsskat	0	278.809	0	0
Deposita	63.940	63.940	0	0
	1.131.013	1.349.616	62.750	661.187

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.008, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 1.994.

Til sikkerhed for datterselskabets bankengagement har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Selskabet har overfor datterselskabets pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos datterselskabet op til t.kr. 841.